DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DOS TEORES
DE MINERAIS EM AMOSTRAS DE CATCHUP E MAIONESE POR FOTOMETRIA DE
EMISSÃO ATÔMICA COM CHAMA de autoria de ALLAN NILSON DE SOUSA DANTAS,
LIDIANE GONÇALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43206

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43206